Článek II. 
Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši 3 000 000 Kč pro rok 2020, 3 000 000 Kč pro rok 
2021, 3 500 000 Kč pro rok 2022, 3 000 000 Kč pro rok 2023 na realizaci projektu 

uvedeného v čl. I. této smlouvy. Celková výše dotace činí 12 500 000 Kč (slovy: dvanáct 
milionů pětset tisíc korun českých).  

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace pro rok 2020 bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do 30-ti dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dotace 

pro roky 2021 – 2023 bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce